
SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5802754

L'amministrazione REGIONI - REGIONE SICILIA - ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA in qualità di Stazione
appaltante con Responsabile del Procedimento roberta milazzo

INVITA

l’operatore economico destinatario della presente lettera a presentare offerta per la gara PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI
DELL ART. 76 CO. 2 LETT. B) N. 2 E N. 3 DEL D.LGS. 362023 FINALIZZATA ALL APPROVVIGIONAMENTO IN
SOMMINISTRAZIONE DEI FARMACI ESCLUSIVI INSERITI NEL PTORS 103 NEL RISPETTO DELLE PREVISIONI DI CUI AL DPCM
11.7.2018 SUDDIVISA IN N. 7 LOTTI E DELLA DURATA DI 36 MESI(PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA
2, LETT. B), N. 2 E 3 DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II.,  PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE
TRIENNALE, SUDDIVISA IN N. 7  LOTTI, AVENTE AD OGGETTO FARMACI ESCLUSIVI INSERITI NELL’AGGIORNAMENTO AL
PTORS 103, OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI ED OSPEDALIERE DELLA REGIONE SICILIANA, NEL
RISPETTO DELLE PREVISIONI DI CUI AL D.P.C.M. 11.7.2018). L'offerta  dovrà  essere  presentata  inderogabilmente
attraverso  il  Sistema  di e-procurement accessibile all’indirizzo internet www.acquistineretepa.it.

(da recapitare a mezzo PEC agli operatori economici invitati alla gara)

INVITO A PRESENTARE OFFERTA E COMUNICAZIONE DEL PIN DI ACCESSO ALLA PROCEDURA DI GARA

DATA DI GENERAZIONE 13/11/2025 12:11 1 /4



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5802754

Modalità di partecipazione

Il link di accesso alla gara è il seguente:

URL DI ACCESSO ALLA GARA

https://www.acquistinretepa.it/eproc2/#!/accessoGareInviti

Il codice PIN da inserire per presentare offerta è il seguente:

PIN

88V45F5

IDENTIFICATIVO DI GARA

5802754

TERMINI DI PARTECIPAZIONE

TERMINE DI RICHIESTA

18/11/2025 11:00

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

25/11/2025 09:30

Informazioni sulla gara

DATA DI GENERAZIONE 13/11/2025 12:11 2 /4



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5802754

Informazione sui lotti

La gara è composta dai seguenti lotti:

Lotto 1

CUP

B91676E09C

-

CIG

NOME LOTTO LEVODOPA CARBIDOPA ENTACAPONE

Lotto 2

CUP

B91676F16F

-

CIG

NOME LOTTO AZTREONAM  AVIBACTA

Lotto 3

CUP

B916770242

-

CIG

NOME LOTTO DANICOPAN 50 MG - 100 MG

Lotto 4

CUP

B91677458E

-

CIG

NOME LOTTO DANICOPAN 100 MG

Lotto 5

CUP

B916771315

-

CIG

NOME LOTTO RETIFANLIMAB

Lotto 6

CUP

B9167723E8

-

CIG

NOME LOTTO EXAGAMGLOGENE AUTOTEMCEL

DATA DI GENERAZIONE 13/11/2025 12:11 3 /4



SISTEMI DI E-PROCUREMENT
IDENTIFICATIVO DI GARA: 5802754

Lotto 7

CUP

B9167734BB

-

CIG

NOME LOTTO CEFEPIME  ENMETAZOBACTAM

DATA DI GENERAZIONE 13/11/2025 12:11 4 /4


		2025-11-13T14:18:50+0100
	ROBERTA MILAZZO




